เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสบอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาบ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ผ้าตกแต่งงานพิธี ผ้าท่ีใช้ตกแต่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อทซ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย 

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง